Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 045/2024.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

045/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO ARYONILSON

PEREIRA DOS SANTOS - ME,, CNPJ: 13.666.813/0001-67: OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PNEUS, BATERIAS,

CÂMARAS, PROTETORES E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E REFORMAS

DE PNEUS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E

MAQUINAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023 E DEMAIS

ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS.  VALOR:  R$

651.884,98 (SEISCENTOS E CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E

OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), VIGÊNCIA:

DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 25 DE ABRIL DE 2024.

		2024-04-29T16:27:09-0300